GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o
resultado final referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 39: TELECONSULTOR GENERALISTA - ENFERMAGEM - APROVADOS

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

4. Produção
Cientifica

Pontuação
Final

1 LÍLIAN DOS SANTOS LIBÓRIO 11 45 10 9 75

2 MANOEL MESSIAS SANTOS ALVES 15 45 10 4 74

3 LAYS FERRAZ DA SILVA ROCHA 11 45 10 6 72

4 CAMILLA CASTRO NUNES ALENCAR 6 45 0 1 52

5 NÚBIA FRANCA PASSOS RIBEIRO 12 25 10 4 51

6 SILVIA MARIA DA SILVA SANTANA RODRIGUES 11 25 10 4 50

7 CELINA SAYURI SHIRAISHI TAKESHITA 10 20 10 7 47

8 SIMONE FIGUEIREDO FREITAS DE CAMPOS 13 20 10 4 47

9 MARLI PEREIRA DE LIMA AMARO 6 25 10 4 45

10 ISLAYNE BATISTA MARTINS MENEZES 6 25 10 4 45

11 LAILLA CAMILA GOMES MENEZES SALES 10 25 10 0 45

12 JESSICA PINHEIRO CARVALHO 10 25 10 0 45

13 JOSEFA ISLEIDE MATOS DOS SANTOS MACEDO 8 25 10 0 43

14 JAQUELINE DANTAS DA SILVA 4 25 10 4 43

15 MARIANA DO ROSÁRIO SOUZA 4 25 10 4 43

16 SANDY ISABEL MATOS SILVA 4 25 10 4 43

17 ANA PAULA BATISTA DOS SANTOS 0 25 10 7 42

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

18 FLAVIANE DE LIMA PEREIRA SILVA 6 25 10 0 41

19 IRLA FERREIRA LESSA 6 25 10 0 41

20 TATIANA ARIMATÉA LEAL 2 25 10 4 41

21 JULIANA CARDOSO DA CRUZ 2 25 10 4 41

22 JAMILLE SANTOS DA SILVA 2 25 10 4 41

23 MANUELLY SILVEIRA SOARES 2 25 10 4 41

24 MARIA MORGANA LIMA SILVA 8 25 0 8 41

25 RUAN THIAGO CRAVALHO SANTOS 10 25 5 0 40

26 SUELLEN DE JESUS MENEZES 10 25 5 0 40

27 CLARISSA LIMA FRANCO 11 25 0 4 40

28 ANTERO FONTES DE SANTANA 6 20 10 4 40

29 NÍCOLAS BARBOSA DOS SANTOS 10 15 10 4 39

30 JESSICA CARVALHO NASCIMENTO 0 25 5 8 38

31 ANA PAULA DANTAS SANTOS 2 25 10 0 37

32 JANINE GUIMARÃES DE CARVALHO 2 25 10 0 37

33 DANIELLE CRISTINE DE BARROS RODRIGUES 2 25 10 0 37

34 JESSICA MARY FERREIRA DE OLIVEIRA 2 25 10 0 37

35 LETÍCIA BIÃO SANTOS 7 20 10 0 37

36 LETÍCIA KAROLINE FREIRE NASCIMENTO 2 20 10 4 36

37 MARIA JOZENILDE DE JESUS SANTOS 0 25 10 0 35

38 ROSICLEIDE DOS SANTOS FIGUEIRÔA 0 25 10 0 35

39 DAVI SANTOS SIMÕES 0 25 10 0 35

40 TATIANA SOUZA DOS SANTOS 5 20 10 0 35

41 RAFAELA MARÇAL DE ARAÚJO 6 15 10 4 35

42 EXPEDITA LIVIA GONÇALVES SOBRAL VALENÇA 0 25 5 4 34

43 JULIANA DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO SANTOS 4 25 5 0 34

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

44 TEREZA FERNANDA PEREIRA SANTOS 10 10 10 4 34

45 LUÍSA VALE DE CARVALHO 6 25 0 2 33

46 MEIRIANE OLIVEIRA FERREIRA 0 20 10 3 33

47 VANESSA SANTOS GONÇALVES 2 25 5 0 32

48 LISYANNE PINHEIRO COSTA SILVA 2 25 5 0 32

49 ANA LÚCIA PACHECO GAMBARDELLA SOUZA 6 25 0 0 31

50 VANESSA DA ROCHA SANTOS 6 25 0 0 31

51 AMANDA NASCIMENTO CARDOSO 2 25 0 4 31

52 ANA CLECIA NUNES SANTOS 6 15 10 0 31

53 NAYARA DOS SANTOS 7 10 10 4 31

54 ROBERTA MARIA DE MELO BIZERRA 0 25 5 0 30

55 MONALISA ALMEIDA DE OLIVEIRA FONSECA 0 25 5 0 30

56 MARIA VANESSA GOES DE MENDONÇA 0 25 5 0 30

57 THALITA OLIVEIRA RIBEIRO DE ANDRADE 0 25 5 0 30

58 GABRYELLA GARIBALDE SANTANA ROCHA 5 25 0 0 30

59 ANA BEATRIZ CARDOSO CAMPOS 2 10 10 8 30

60 DANIGLAYSE SANTOS VIEIRA 7 5 10 8 30

61 APARECIDA DE SANTANA SÁ 4 25 0 0 29

62 INGRID ROCHA BARBARINO 4 20 5 0 29

63 DARLI FRANCIELE VELOSO TRINDADE 4 15 10 0 29

64 PAULA MARA GOMES LEITE 11 0 10 8 29

65 SAFIRA RIOS SOUZA CRUZ 9 5 10 4 28

66 VILMA DE ARAÚJO SANTOS 2 25 0 0 27

67 ITAMARA VANESSA SANTOS 2 25 0 0 27

68 CARLA VALERIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 2 25 0 0 27

69 ESTÉFANE SANTOS CAVALCANTE 2 25 0 0 27

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

70 CHEYVNA KEVELLIN SANTOS EVANGELISTA 2 25 0 0 27

71 ANA MARA BORGES ARAUJO 2 15 5 4 26

72 THAIS CARVALHO CRUZ 6 10 10 0 26

73 ANA PAULA PASSOS LIMA 0 25 0 0 25

74 ELIANE OLIVEIRA SILVA 0 25 0 0 25

75 LORNA RAUPP GURGEL MURATORI 0 25 0 0 25

76 RÔSIMA EMANUELLE CERQUEIRA DA CONCEIÇÃO SILVA 0 20 5 0 25

77 BIANCA NASCIMENTO DOS SANTOS 4 10 10 1 25

78 ANA ZULICA RAMOS ELOY 10 5 10 0 25

79 KARINE VIRLANE MOREIRA DO NASCIMENTO 8 5 10 2 25

80 PATRÍCIA SOUZA FORTUNA 9 0 10 6 25

81 MONALIZA MATOS DO NASCIMENTO 10 0 10 4 24

82 JUCIELMA DE JESUS DIAS 9 0 10 4 23

83 ANA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 5 0 10 8 23

84 BEATRIZ SANTOS PEREIRA 7 0 10 6 23

85 LUANA SILVA FRAGA 2 20 0 0 22

86 LARISSA SANTOS DANTAS ARAGAO MELO 2 20 0 0 22

87 PAULA AKEMI FUJISHIMA 2 5 10 5 22

88 NATANAEL FEITOZA SANTOS 2 4 10 6 22

89 JOÃO PAULO OLIVEIRA DA COSTA 0 5 10 6 21

90 SIMONNE TAVARES MENEZES 0 20 0 0 20

91 CAMILA REIS DE NOVAIS 0 20 0 0 20

92 TAMYRES FERREIRA LINGUANOTTI 0 20 0 0 20

93 NOEMI CARVALHO DE SANTANA 0 20 0 0 20

94 LUCAS SANTANA COSTA 0 20 0 0 20

95 MOURISO RIBEIRO DE CARVALHO JUNIOR 10 5 5 0 20

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

96 VIVIANE DA CONCEIÇÃO MEIRA 0 5 10 4 19

97 TAMIRES BRITO DA CUNHA 4 5 10 0 19

98 JUSSIANA PENHA DA SILVA ALMEIDA 2 0 10 7 19

99 JÉSSICA BATISTA DA ROCHA DE FARIAS 0 0 10 9 19

100 DARLA LORENA FREITAS DE SÁ 7 5 0 6 18

101 ALICE SANTOS DA SILVA 4 0 10 4 18

102 ADÃO RENATO DE JESUS FREIRE 0 0 10 8 18

103 TATIANE FONTES FREITAS SANTANA 2 15 0 0 17

104 TASSIA CAROLINE CORRÊA TELES DE ALMEIDA 2 10 5 0 17

105 KARLA PATRICIA MACEDO PRUDENTE 2 5 10 0 17

106 RAYZA ARAÚJO ALVES COSTA 2 5 10 0 17

107 JOSEFA JOSILENE DOS SANTOS 2 5 10 0 17

108 CANDIDA MARIA SOUZA SANTOS 2 5 10 0 17

109 CRISLAINE DE OLIVEIRA SANTOS 2 5 10 0 17

110 VITÓRIA DE JESUS MENEZES 0 5 10 2 17

111 AMANDA SANTOS SILVA 2 5 5 5 17

112 ALINE MARIA CRUZ TELES 12 5 0 0 17

113 ARIELLY DUARTE RABELO SANTOS 2 10 0 4 16

114 ELAINE RAQUEL ALVES MARIA DE FRANÇA 0 5 10 1 16

115 LUAN DE SOUZA SILVA 2 5 5 4 16

116 MARILIA GABRIELA TEIXEIRA LIMA 2 5 5 4 16

117 CLAUDENISE DA SILVA MENEZES 6 0 10 0 16

118 RENATA OLIVEIRA CARVALHO 6 0 10 0 16

119 VANESSA MENEZES SANTOS 2 0 10 4 16

120 BRENDA KAROLINE SANTOS 2 0 10 4 16

121 ANDREANE PASSOS ANDRADE 6 0 10 0 16

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

122 PRISCILA DANTAS GONÇALVES 2 0 10 4 16

123 ANNE MANUELLE DOS SANTOS 4 0 5 7 16

124 TATIANA DOS SANTOS TIMOTEO 0 15 0 0 15

125 UBIRATANIA CARDOSO MACHADO TEODORO 0 10 5 0 15

126 EMANUELA RAYANE SILVA MOTA 0 10 5 0 15

127 MARIA AUGUSTA SANTOS DOS REIS 0 10 5 0 15

128 MARILIA ANJOS BARRETO 0 10 5 0 15

129 MÁRCIA ANGELICA SANTOS FERREIRA 0 5 10 0 15

130 ANDREA CARVALHO SANTOS 0 5 10 0 15

131 MARLON DAVID GOMES DA SILVA 0 5 10 0 15

132 FRANCISCO ANDRADE DA SILVA SOUZA 0 5 10 0 15

133 WENEY LOPES DE FIGUEIREDO 0 5 10 0 15

134 MONIQUE LIMA GOUVEIA 4 0 10 1 15

135 LISSANDRA CORRÊA DOS SANTOS 0 10 0 4 14

136 LINDIANE SANTOS 0 5 5 4 14

137 MARÍLIA DE OLIVEIRA SANTOS 2 0 10 2 14

138 NEIDIANA DE JESUS DANTAS 4 0 10 0 14

139 MARIA VITÓRIA SANTOS DE JESUS 0 0 10 4 14

140 ANDREZA PALMEIRA OLIVEIRA 2 5 5 1 13

141 SOLANGE SANTOS REZENDE 4 5 0 4 13

142 RAUL DAS VIRGENS OLIVEIRA 0 0 10 3 13

143 ROSELY MOTA SANTOS 0 0 10 3 13

144 LINDINETE ROCHA SANTOS RESENDE 0 5 5 2 12

145 VERÔNICA FERREIRA DA SILVA LESSA 2 5 5 0 12

146 ALINE JESUS DA MOTA 2 5 5 0 12

147 EMANUELE PEREIRA LOBÃO 2 5 5 0 12

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

148 ANDRÉ LUIZ DE JESUS MORAIS 7 5 0 0 12

149 SÍLVIA MICHELLE ARAÚJO DOS SANTOS 2 0 10 0 12

150 SOANE MIRELLE DO CARMO NEVES 2 0 10 0 12

151 ALINE OLIVEIRA DOS SANTOS 2 0 10 0 12

152 JANIEYRE FERREIRA ARAUJO 2 0 10 0 12

153 RODRIGO DOS  SANTOS SANTANA 2 0 10 0 12

154 NAYARA CRISTINA VIEIRA FRANCISCO 2 0 10 0 12

155 ANDRÉA MARIA MENDONÇA BARRETO DE SOUZA 2 5 0 4 11

156 SHEILA DOS ANJOS SOUZA DA SILVA 6 5 0 0 11

157 MARINA CORREIA DE AZEVEDO 6 5 0 0 11

158 LIA MARINA SILVA ALMEIDA 0 10 0 0 10

159 ELIANA HORA RODRIGUES 0 10 0 0 10

160 SIMONE CARDOSO DE JESUS 0 10 0 0 10

161 ALINE SANTOS DE JESUS 0 10 0 0 10

162 FRANCIELLY DA SILVA FONSECA 0 10 0 0 10

163 MERCIA DOS SANTOS MEDEIROS 0 5 5 0 10

164 JOSEFA ADRIANA ALVES DA CRUZ 0 5 5 0 10

165 ANA NATALIA GONCALVES SANTOS COELHO 0 5 5 0 10

166 JULIANE DOS SANTOS LEITE 0 5 5 0 10

167 VANIA MARIA DE JESUS SANTOS 0 0 10 0 10

168 DEIZE MATOS DE ANDRADE 0 0 10 0 10

169 DEBORAH CAROLLINE PASSOS GABILLAUD 0 0 10 0 10

170 LAÍS INÊS DE SOUZA GUIMARÃES 0 0 10 0 10

171 DAIANE DE SOUZA OLIVEIRA 0 0 10 0 10

172 MÔNICA MONTEIRO ARAUJO 0 0 10 0 10

173 RAFAEL DOS SANTOS NETO 0 0 10 0 10

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

174 ELIZANGELA BABOLIM GIANSANTE 4 5 0 0 9

175 LARISSA RAYANE FERREIRA SILVA 4 0 5 0 9

176 JOSÉ FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR 0 0 5 4 9

177 MIRENE SANTOS ANDRADE 0 0 5 4 9

178 LUCIANA DE CARVALHO CARDOSO 2 5 0 0 7

179 ANA CLAUDIA DE JESUS SANTOS 2 5 0 0 7

180 ANTONIO BERNARDO DA SILVA JUNIOR 2 5 0 0 7

181 ROBERTA AMARAL MENEZES 2 5 0 0 7

182 QUIVIA BATISTA SANTANA 2 5 0 0 7

183 CRISTIANE LIMA SANTOS 2 5 0 0 7

184 LUIZ PAULO DE CARVALHO PITANGA 2 5 0 0 7

185 FLÁVIA BARRETO SANTANA 2 5 0 0 7

186 INGRID DE MENEZES MELO 2 5 0 0 7

187 BRUNA RAFAELLA DA COSTA SANTOS SALIMBENI 2 5 0 0 7

188 ANNANDA NASCIMENTO MENEZES 2 5 0 0 7

189 ELIANE SANTOS OLIVEIRA 2 0 5 0 7

190 DAIANA LISBOA DE SOUZA 2 0 5 0 7

191 YASMIN MARIA DOS SANTOS FERREIRA 2 0 5 0 7

192 YASMIM BARRETO SANTANA 2 0 5 0 7

193 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 7 0 0 0 7

194 VITÓRIA MARIA CARVALHO PEREIRA 0 0 5 1 6

195 IVANICE DE JESUS OLIVEIRA 6 0 0 0 6

196 ISYS HIPÓLITO OLIVEIRA 6 0 0 0 6

197 MARIA TAMIRES VIEIRA DE ANDRADE 0 5 0 0 5

198 REGINA CALAZANS OLIVEIRA 0 5 0 0 5

199 ITIANE BATISTA HORA 0 5 0 0 5

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

200 KETLY INGRIDE GOMES 0 5 0 0 5

201 VITORIA RODRIGUES SANTOS 0 5 0 0 5

202 ERICA SANTOS SILVA 0 5 0 0 5

203 INÊS REGINA LEMOS FRANÇA SOUZA 0 0 5 0 5

204 LEILA FERREIRA DOS SANTOS 0 0 5 0 5

205 LUCIANA SANTOS QUIRINO 0 0 5 0 5

206 WILIAM FERNANDES DE SOUZA 0 0 5 0 5

207 MARÍLIA SANTANA DOS SANTOS 0 0 5 0 5

208 MIDIAN RODRIGUES DA SILVA 0 0 5 0 5

209 IÊDA SOARES SOBRINHA ALVES 0 0 5 0 5

210 JACIMARA RIBEIRO DOS SANTOS 0 0 5 0 5

211 NATHIELE DE JESUS VIEIRA DOS SANTOS 0 0 5 0 5

212 JÉSSICA RAYANE DOS SANTOS MENDONÇA 0 0 5 0 5

213 FLÁVIA MARIANE MATIAS SILVA 0 0 5 0 5

214 CAMILA GABRIELE SANTOS DE OLIVEIRA 0 0 5 0 5

215 IONNY KAROLINE SOUZA SANTOS 0 0 5 0 5

216 SAMARA DE SOUZA COSTA 4 0 0 0 4

217 JOSEFA GINALDA DE OLIVEIRA SANTANA 4 0 0 0 4

218 KAMILA NATHALIA DE OLIVEIRA SOUSA SANTOS 4 0 0 0 4

219 LUCAS PEREIRA DE FREITAS 0 0 0 4 4

220 LARISSA SILVA FONTES 0 0 0 4 4

221 DEICYELE ARAUJO SANTANA OLIVEIRA 2 0 0 1 3

222 JEYCE KELLY PRATA DE OLIVEIRA 0 0 0 3 3

223 WILLIAM CRISTIANO PEREIRA ALVES 2 0 0 0 2

224 KADJA VIANA SOBRAL 2 0 0 0 2

225 ANA CECÍLIA MENEZES CANTANHÊDE DANTAS 2 0 0 0 2

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

226 CARLA GARDÊNIA DE MORAIS OLIVEIRA 2 0 0 0 2

227 GLEIZYELLE EVANGELISTA GUERRA 2 0 0 0 2

228 IARA DOS SANTOS 2 0 0 0 2

229
MARIA CRISLAINY DA CONCEIÇÃO DANTAS
VASCONCELOS 2 0 0 0 2

230 CARLA CAROLINE TORRES DOS SANTOS 2 0 0 0 2

231 ALINE MONTEIRO MARTINS 2 0 0 0 2

232 ANNY KAROLINE BARROS DE OLIVEIRA 2 0 0 0 2

233 CLAUDIANE SOUSA NASCIMENTO 2 0 0 0 2

234 BEATRIZ BASÍLIO DE ALBUQUERQUE LIMA 0 0 0 2 2

235 CARLA MARAISE LIMA OLIVEIRA GOMES 2 0 0 0 2

236 ANDERSON LIMA MACHADO 2 0 0 0 2

237 ANA PAULA DOS SANTOS 0 0 0 1 1

238 RAFAELA CHRISTINE SILVA SOUZA 0 0 0 1 1

239 JOANNA LAURA MOTA FARIAS 0 0 0 1 1

EMPREGO 39: TELECONSULTOR GENERALISTA - ENFERMAGEM -PcD- APROVADOS

Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

4. Produção
Cientifica

Pontuação
Final

NÍCOLAS BARBOSA DOS SANTOS 10 15 10 4 39

JESSICA CARVALHO NASCIMENTO 0 25 5 8 38

JESSICA MARY FERREIRA DE OLIVEIRA 2 25 10 0 37